

Henning Mathiassen Leasing ApS

**Gl Århusvej 51, Grumstrup
8732 Hovedgård**

CVR-nr. 38 21 27 37

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2018

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning Mathiassen Leasing ApS
GI Århusvej 51, Grumstrup
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 38 21 27 37

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Mathiassen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortleasing af entreprenørudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 55.344, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 16.327.770.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.762.907	3.331.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.732.917)</u>	<u>(3.563.751)</u>
Resultat før finansielle poster		29.990	(232.576)
Finansielle indtægter	1	48.873	3.087
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.765)</u>	<u>(154.438)</u>
Resultat før skat		71.098	(383.927)
Skat af årets resultat	3	<u>(15.754)</u>	<u>84.464</u>
Årets resultat		<u>55.344</u>	<u>(299.463)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>55.344</u>	<u>(299.463)</u>
		<u>55.344</u>	<u>(299.463)</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.731.664	15.708.332
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.731.664</u>	<u>15.708.332</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.731.664</u>	<u>15.708.332</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.869.273	0
Andre tilgodehavender		6.937.473	503.087
Udskudt skatteaktiv		68.710	84.464
Tilgodehavender		<u>8.875.456</u>	<u>587.551</u>
Likvide beholdninger		<u>1.867.163</u>	<u>403.225</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.742.619</u>	<u>990.776</u>
Aktiver i alt		<u>16.474.283</u>	<u>16.699.108</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>16.227.770</u>	<u>16.172.426</u>
Egenkapital		<u>16.327.770</u>	<u>16.272.426</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	175.215
Anden gæld		<u>146.513</u>	<u>251.467</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.513</u>	<u>426.682</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>146.513</u>	<u>426.682</u>
Passiver i alt		<u>16.474.283</u>	<u>16.699.108</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	100.000	16.172.426	16.272.426
Årets resultat	0	55.344	55.344
Egenkapital 30. september 2018	100.000	16.227.770	16.327.770

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.488	0
Andre finansielle indtægter	<u>44.385</u>	<u>3.087</u>
	<u>48.873</u>	<u>3.087</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	215
Andre finansielle omkostninger	<u>7.765</u>	<u>154.223</u>
	<u>7.765</u>	<u>154.438</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>15.754</u>	<u>(84.464)</u>
	<u>15.754</u>	<u>(84.464)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017	18.850.000
Afgang i årets løb	(9.800.001)
Kostpris 30. september 2018	<u>9.049.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	3.141.668
Årets afskrivninger	2.732.917
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(2.556.250)
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>3.318.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>5.731.664</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Mathiassen Holding I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.